
SMLOUVA O DÍLO
uzavřená podle § 2586 a následujících, dle zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku,

ve znění pozdějších předpisů (dále jen „Občanský zákoník“)

Č.: SML/196/20/031

Smluvní strany:

1. Objednatel:
Česká republika - Státní zemědělská a potravinářská inspekce
Sídlo: Květná 15, 603 00 Brno
za kterou jedná Ing. Martin Klanica, ústřední ředitel
IČ:^ 75014149
DIČ: CZ75014149, není plátce DPH

dále jen „objednatel“

a

2. Zhotovitel:
Pavel Kohn
Sídlo: Horníkova 2130/10, 628 00 Brno
IČ: 18772765
DIČ: 7
za kterou jedná:
Peněžní ústav: KB a.s., Brno - město
Bankovní spojení:

dále jen „zhotovitel“

1. Účel sm louvy

1.1. Účelem této smlouvy o dílo (dále jen „smlouva“) je zajištění stavebních úprav prostor
pro umístění nového hmotnostního spektrometru izotopových poměrů s duálním
vstupem, ekvilibrační jednotkou a elementárním analyzátorem (dále jen „spektrometr“)
do objektu Úl Květná 15, Brno tak, aby s přihlédnutím k podmínkám daným příslušnými
normami a právními předpisy splňovaly veškeré nároky na efektivní a bezpečný provoz.

2. Předmět sm louvy

2.1. Zhotovitel se zavazuje provést na svůj náklad a nebezpečí pro objednatele dílo v rámci
investiční akce „OSS SZPI - Hmotnostní spektrometr EA/DI-IRMS s ekvilibrační
jednotkou“ a objednatel se zavazuje dokončené dílo převzít a zaplatit za provedené
dílo sjednanou cenu.

1



2.2. Dílo bude zhotoveno dle projektové dokumentace „Hmotnostní spektrometr EA/DI-IRMS 
s ekvilibrační jednotkou -  stavební úpravy -  PD“, vypracované společností Acare s.r.o., 
Hilleho 5, 602 00 Brno, IČ: 49974386 (dále jen „projektová dokumentace“) a dle soupisu 
prací, dodávek a služeb uvedených v oceněném položkovém výkazu výměr členěném 
po jednotlivých technologických částech - ze soupisu jsou patrné ceny za jednotlivé 
technologické a stavební části, další prováděné činnosti (např. atesty...) a celková cena 
díla (dále jen „položkový rozpočet“). Položkový rozpočet tvoří Přílohu č. 1 smlouvy.

2.3. Dílo bude provedeno v souladu se specifikacemi prací a materiálů uvedených 
v projektové dokumentaci dle článku 2.2. smlouvy. Případné změny díla proti projektové 
dokumentaci podléhají předchozímu schválení objednatelem. V případě nebezpečí 
z prodlení budou změny díla projednány v nejbližším možném termínu po provedení 
změny; pokud nebudou objednatelem odsouhlaseny, musí být provedené změny 
odstraněny a dílo uvedeno do souladu s projektovou dokumentací. Provedení jakékoliv 
změny musí být současně v souladu se zásadami zadávání veřejných zakázek.

2.4. Rozsah a kvalita díla je dána:

• projektovou dokumentací dle článku 2.2. smlouvy včetně oceněného položkového 
rozpočtu,

• touto smlouvou,
• příslušnými normami a právními předpisy platnými a účinnými v době provádění 

díla.

2.5. Dílo dále tvoří:

• provedení zkoušek a měření dle příslušných technických norem, včetně doložení 
protokolů a veškerých revizních zpráv s konstatováním, že proběhly bez závad,

• doložení dokladů o vlastnostech použitých materiálů, výrobků a ucelených systémů 
(prohlášení o shodě, atesty, certifikáty, osvědčení, technické listy,...) - vše v českém 
jazyce, a předání všech příslušných dokumentů objednateli ve dvou vyhotoveních,

• provedení výchozích kontrol provozuschopnosti předmětu díla, včetně doložení 
protokolů s konstatováním, že proběhly bez závad,

• předání protokolů o zaškolení pracovníků objednatele, předání návodů k obsluze
• provedení a doložení dokladů o ekologické likvidaci odstraněných materiálů 

a zařízení,
• vyhotovení dokumentace skutečného provedení díla a předání této dokumentace 

objednateli ve dvou vyhotoveních v tištěné podobě a ve dvou vyhotoveních 
v digitální podobě na CD,

• celkový úklid před předáním a převzetím díla.

2.6. Provedením díla se rozumí jeho úplné dokončení, včetně vyklizení staveniště, uvedení 
dotčených ploch do původního stavu, provedení úklidu, předání požadovaných dokladů, 
dokumentací, revizí a protokolů dle smlouvy, a předání podepsáním zápisu o předání 
a převzetí díla kontaktními osobami obou smluvních stran dle článku 10.1. smlouvy (dále 
„kontaktní osoby“). Zhotovitel splní svou povinnost provést dílo podle článku 2.1. 
smlouvy jeho řádným dokončením a předáním objednateli v dohodnutém termínu.

2.7. Staveništěm se rozumí prostor určený projektovou dokumentací nebo jiným 
dokumentem (např. Zápis o předání staveniště) pro stavbu a pro zařízení staveniště.

2.8. Zhotovitel podpisem smlouvy stvrzuje, že si řádně prohlédl místo plnění díla a v plném 
rozsahu se seznámil s projektovou dokumentací dle článku 2.2. smlouvy, provedl 
kontrolu úplnosti této projektové dokumentace a vyjasnil si veškerá sporná ustanovení 
nebo technické nejasnosti.

2



2.9. Zhotovitel prohlašuje, že ke splnění svých závazků ze smlouvy hodlá použít 
poddodavatele uvedené v Příloze č. 2 smlouvy. V případě, že ke splnění závazků 
vyplývajících ze smlouvy bude zhotovitel chtít použít dalšího poddodavatele, je povinen 
předem objednateli oznámit jeho identifikační údaje a rozsah prací, které bude tento 
poddodavatel vykonávat. Použije-li zhotovitel v souladu s ujednáním tohoto článku 
smlouvy ke splnění svých závazků poddodavatele, odpovídá zhotovitel objednateli i za 
veškerá plnění a jednání poddodavatele tak, jako by závazky plnil zhotovitel sám.

3. Místo plnění

3.1. Místem plnění je objekt Státní zemědělské a potravinářské inspekce, Ústřední 
inspektorát v Brně, Květná 15, Brno.

4. Doba plnění

4.1. Zhotovitel se zavazuje dílo provést, tj. dokončit je a předat, do 15. 5. 2021 s tím, že doba 
provádění prací nepřesáhne 6 týdnů.

4.2. V případě, že objednatel nesplní svou povinnost uvedenou v první větě článku 7.6 
smlouvy, a pokud nebude dohodnuto nic jiného, prodlužuje se termín splnění závazku 
zhotovitele o stejný počet dní, po které trvalo prodlení objednatele.

4.3. Zhotovitel se zavazuje bezodkladně informovat objednatele o veškerých okolnostech, 
které mohou mít vliv na zhotovení díla a sjednanou dobu plnění.

4.4. Smluvní strany se zavazují bezodkladně se vzájemně informovat o každé okolnosti, 
v důsledku které by mohlo dojít k prodlení v plnění; o každé takové okolnosti okamžitě 
sepíší zápis do stavebního deníku s operativním návrhem na řešení vzniklého stavu.

5. Cena díla

5.1. Cena za provedení díla je sjednaná jako cena nejvýše přípustná, s možností změny 
pouze v případech stanovených ve smlouvě, a jsou v ní zahrnuty veškeré dodávky, 
výkony, náklady a nákladové faktory všeho druhu, které zhotoviteli vzniknou za celou 
dobu realizace díla až do předání dokončeného díla podle kapitoly 9. smlouvy. V ceně 
díla jsou zahrnuty všechny vedlejší činnosti, práce či dodávky, nutné pro provedení díla 
ve sjednaném rozsahu a účelu dle smlouvy, které zhotovitel mohl nebo měl na základě 
svých odborných znalostí předvídat při uzavření smlouvy.

5.2. Cena za provedení díla je sjednaná takto:

bez DPH 457 595,43 Kč
DPH 21 % 96 095,04 Kč

včetně DPH 553 690,47Kč

5.3. Smluvní strany se dohodly, že sjednaná cena může být změněna v případě změny 
zákonných sazeb DPH. V tomto případě bude k ceně bez DPH dopočtena daň z přidané 
hodnoty ve výši platné v době vzniku zdanitelného plnění. V uvedeném případě změny 
sjednané ceny bude vždy uzavřen písemný dodatek k této smlouvě.

3



6. Platební podmínky

6.1. Cena za provedení díla bude fakturována po podpisu zápisu o předání a převzetí díla 
kontaktními osobami (dále zápis o předání a převzetí díla), a to způsobem:

• dle článku 9.4. smlouvy (převzetí díla bez výhrad), v tom  případě bude 
podkladem pro vystavení daňového dokladu (faktury) zápis o předání a převzetí 
díla,
nebo

• dle článku 9.5. smlouvy (převzetí díla s výhradami) a po následném odstranění 
vad; v tom  případě bude podkladem pro vystavení faktury zápis o předání a 
převzetí díla a dále zápis o odstranění vady, podepsaný kontaktními osobami.

Splatnost faktury je 30 dní od data doručení do datové schránky objednatele: avraiqg 
nebo v elektronické podobě na adresu epodatelna@szpi.qov.cz.
Faktura bude obsahovat odkaz na číslo smlouvy objednatele uvedené v záhlaví této 
smlouvy.

6.2. Faktura musí obsahovat náležitosti daňového dokladu ve smyslu zákona č. 235/2004 
Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, a rovněž údaje a náležitosti 
požadované touto smlouvou. Fakturu, která údaje a náležitosti podle předchozí věty 
neobsahuje, příp. obsahuje údaje a náležitosti nesprávné nebo neúplné, je objednatel 
oprávněn do data splatnosti vrátit zhotoviteli; vrácením faktury přestane běžet lhůta 
splatnosti. Po opravě předloží zhotovitel objednateli novou fakturu; nová lhůta splatnosti 
začne běžet doručením opravené faktury objednateli způsobem stanoveným v článku
6.1. smlouvy.

6.3. Zjistí-li objednatel před úhradou faktury vadu díla, je oprávněn zhotoviteli fakturu vrátit; 
vrácením faktury přestane běžet lhůta splatnosti. Po odstranění vady nebo po jiném 
zániku odpovědnosti zhotovitele za vadu předloží zhotovitel objednateli novou fakturu; 
jejím doručením způsobem stanoveným v článku 6.1. smlouvy začne běžet nová lhůta 
splatnosti.

6.4. Přílohou faktury musí být kopie podkladů, na základě kterých byla faktura vystavena, 
tj. podle způsobu předání a převzetí díla (viz čl. 6.1. smlouvy) kopie zápisu o předání 
a převzetí díla a případně i kopie zápisu o odstranění vady.

6.5. Úhrada faktury bude objednatelem provedena bezhotovostním převodem na účet 
zhotovitele uvedený v záhlaví smlouvy.

7. Podmínky a způsob provedení díla

7.1. K předání staveniště dojde v místě plnění a na výzvu objednatele, kterou doručí 
zhotoviteli nejméně 5 pracovních dnů před zahájením prací. O předání staveniště bude 
vyhotoven zápis, který bude podepsán kontaktními osobami obou smluvních stran.

7.2. Smluvní strany se dohodly, že po dobu provádění díla proběhne každý týden kontrolní 
den za účasti kontaktních osob, v rámci kterého bude provedena kontrola staveniště a 
průběhu prací. Stanovení dne a hodiny konání kontrolních dnů proběhne při předávání 
staveniště.

7.3. Objednatel se zavazuje, že po dobu provádění díla poskytne zhotoviteli 
v nevyhnutelném rozsahu potřebné spolupůsobení spočívající zejména v předání

4



doplňujících podkladů vyžádaných zhotovitelem, jejichž potřeba vznikne v průběhu 
plnění této smlouvy.

7.4. Objednatel se zavazuje umožnit zhotoviteli prohlídku dotčených prostor budovy 
a provedení potřebných kontrol. Termín prohlídky bude stanoven dle vzájemné dohody.

7.5. Objednatel zajistí zhotoviteli dostatečný přívod elektrické energie pro připojení 
elektrického ručního nářadí pro prováděné práce. Cena za poskytnutou elektrickou 
energii je zohledněna v ceně za provedení díla.

7.6. Objednatel umožní zaměstnancům a poddodavatelům zhotovitele vstup do místa 
provádění díla, a to až do doby úplného dokončení díla každý pracovní den od 6 hodin 
do 18 hodin. Zhotovitel se zavazuje předložit objednateli seznam zaměstnanců 
a poddodavatelů zhotovitele (a průběžně jej aktualizovat), pro které požaduje umožnit 
přístup na staveniště. Příchod na staveniště a odchod ze staveniště budou zaměstnanci 
a poddodavatelé zhotovitele každý den hlásit na recepci budovy.

7.7. Objednatel zajistí zhotoviteli přístup do všech prostor, kde budou prováděny práce podle 
smlouvy. Objednatel je odpovědný za to, že průběh prací zhotovitele nebude narušován 
neoprávněnými zásahy objednatele, jeho zaměstnanců či třetích osob (např. návštěv, 
dalších dodavatelů objednatele apod.).

7.8. Pro zajištění požární ochrany v areálu objednatele se objednatel zavazuje proškolit a 
seznámit zhotovitele s podmínkami požární ochrany v místě provádění prací, 
s umístěním prostředků požární ochrany a přivoláním a poskytnutím první pomoci.

7.9. Zhotovitel je povinen dodržovat bezpečnostní, protipožární a hygienická opatření platná 
v místě provádění díla, se kterými ho objednatel prokazatelně seznámil.

7.10. Zhotovitel je povinen zabezpečit veškeré své činnosti tak, aby byly vždy dodržovány 
předpisy BOZP, hygieny práce, požární ochrany a ochrany životního prostředí a vnitřní 
předpisy objednatele, vztahující se k plnění dle smlouvy.

7.11. Zhotovitel je povinen při plnění povinností vyplývajících ze smlouvy postupovat 
samostatně, odborně a s vynaložením veškeré potřebné péče k dosažení optimálního 
výsledku plnění smlouvy.

7.12. Zhotovitel je povinen řídit se při plnění smlouvy příslušnými předpisy a rovněž pokyny 
objednatele, které mu objednatel sdělí v průběhu plnění smlouvy. Pokud má zhotovitel 
za to, že pokyny objednatele jsou pro plnění předmětu smlouvy nevhodné, objednatele 
na to upozorní.

7 13. Zhotovitel odpovídá za nedotknutelnost věcí objednatele, tj. za to, že jakékoliv věci 
objednatele nebudou zhotovitelem ani jeho poddodavateli odcizeny, zničeny nebo 
zneužity. Zhotovitel je povinen o nedotknutelnosti věcí objednatele poučit své 
zaměstnance a poddodavatele.

7.14. Zhotovitel je povinen chránit majetek objednatele (ať již mu byl svěřen do užívání nebo 
je umístěn v areálu objednatele) a je plně odpovědný za škody vzniklé z jeho činnosti v 
souvislosti s plněním předmětu smlouvy. Způsobí-li zhotovitel při provádění prací škodu 
na majetku objednatele, odpovídá za nápravu takové škody na vlastní náklady. Možnost 
poskytnutí náhrady cestou pojistného plnění z příslušné pojistky zhotovitele tím není 
dotčena. Zhotovitel je odpovědný za škodu na majetku i na zdraví, kterou při plnění 
povinností ze smlouvy způsobí třetím osobám.

5



7.15. Zhotovitel je povinen při provádění díla počínat si tak, aby neporušil podmínky 
existujících záruk za jakost věcí ve vlastnictví objednatele nacházejících se v místě 
provádění díla, se kterými byl objednatelem seznámen.

7.16. Zhotovitel bude plně respektovat provoz objednatele a práce provádět tak, aby tento 
provoz neomezil. Bude-li omezení provozu nezbytné, bude zhotovitel postupovat tak, 
aby omezení provozu bylo pouze v minimálním možném rozsahu, v co nejkratší možné 
době a vždy po předchozí dohodě s objednatelem, ke které zhotovitel objednatele vyzve 
minimálně 3 pracovní dny předem.

7.17. Zhotovitel se zavazuje při provádění prací postupovat tak, aby nedocházelo ke škodám 
na realizovaném objektu, jeho bezprostředním okolí a na zařízeních objednatele. 
Za případně způsobené škody odpovídá zhotovitel a je povinen je na vlastní náklad 
odstranit ve lhůtě nezbytně nutné bez dopadu na konečný termín provedení díla. Toto 
platí i o škodách způsobených mechanismy a stroji použitými při provádění díla.

7.18. Zhotovitel je povinen provést vytýčení veškerých sítí, nacházejících se v místě provádění 
díla, a zajistit, aby nedošlo k jejich poškození.

7.19. Zhotovitel je povinen vyzvat objednatele prokazatelnou formou nejméně 3 pracovní dny 
předem k prověření kvality prací, jež budou dalším postupem při zhotovování etap díla 
zakryty. V případě, že se na tuto výzvu objednatel bez vážných důvodů nedostaví, může 
zhotovitel pokračovat v provádění díla a předmětné práce zakrýt. Bude-li v tomto případě 
objednatel dodatečně požadovat jejich odkrytí, je zhotovitel povinen toto odkrytí provést 
na náklady objednatele. Pokud se však zjistí, že práce nebyly řádně provedeny, nese 
veškeré náklady spojené s odkrytím prací, opravou chybného stavu a následným 
zakrytím zhotovitel. Pokud zhotovitel objednatele prokazatelnou formou k převzetí prací 
před jejich zakrytím nevyzve, případně objednatel práce nepřevezme nebo nedá 
písemný souhlas k jejich zakrytí zápisem do stavebního deníku, je zhotovitel povinen na 
výzvu objednatele případné již zakryté práce odkrýt. V tomto případě nese veškeré 
náklady spojené s odkrytím, opravou chybného stavu a následným zakrytím zhotovitel.

7.20. Zhotovitel se zavazuje bezprostředně po dokončení díla (případně jeho dílčích částí) 
zajistit pořádek na pracovišti i na případně používaných komunikacích.

8. Stavební deník

8.1. Zhotovitel povede stavební deník, do kterého zhotovitel i objednatel zapíší všechny 
zásadní skutečnosti týkající se provádění díla.

8.2. Deník bude v průběhu provádění díla umístěn na staveništi. Objednatel je povinen 
stavební deník pravidelně kontrolovat, je oprávněn do něj kdykoliv nahlédnout a učinit 
potřebné zápisy.

8.3. Objednatel i zhotovitel se zavazují vyjádřit se k provedenému zápisu do 3 pracovních 
dnů, jinak se má za to, že druhá smluvní strana s provedeným zápisem souhlasí.

8.4. Součástí stavebního deníku budou rovněž zápisy z kontrolních dnů dle bodu 7.2. 
smlouvy.

6



9. Předání díla

9.1. Dokončené dílo bude předáno v dohodnuté době uvedené v článku 4.1 smlouvy, a to 
způsobem podle článku 9.4., nebo podle článku 9.5. Zápis o předání a převzetí díla bude 
podepsán kontaktními osobami. Dnem podpisu zápisu o předání a převzetí díla přechází 
nebezpečí škody k předmětu díla na objednatele; do té doby nese veškerou 
odpovědnost za škodu nebo zničení díla zhotovitel, ledaže by ke škodě došlo i jinak.

9.2. Před převzetím díla (podpisem zápisu o předání a převzetí díla), tedy do 15. 5. 2021, 
zhotovitel předá objednateli veškeré zde uvedené dokumenty:
• Dokumentaci skutečného provedení díla 2x v tištěné podobě, 2x v digitální podobě 

na CD.
• Protokoly ze všech provedených zkoušek a měření dle příslušných technických 

norem, veškeré revizní zprávy s konstatováním, že proběhly bez závad.
• Doklady o vlastnostech použitých materiálů, výrobků a ucelených systémů 

(prohlášení o shodě, atesty, certifikáty, osvědčení, technické listy,...).
• Protokoly o výchozích kontrolách provozuschopnosti předmětu díla.
• Protokoly o zaškolení, návody k obsluze.
• Doklady o ekologické likvidaci veškerých odpadů.
• Kompletní stavební deník podle platných a účinných právních předpisů.

9.3. K převzetí díla vyzve zhotovitel objednatele 3 pracovní dny předem. Dokončené dílo 
bude předáno zhotovitelem a převzato objednatelem v místě provádění díla. Ze zápisu 
o předání a převzetí díla bude patrný stav v okamžiku předání díla; jakékoliv uvedené 
záznamy, připomínky či výhrady se nepovažují za změnu smlouvy. Neuvedení 
jakýchkoliv, a to i zjevných vad, do zápisu o předání a převzetí díla neomezuje 
objednatele v jeho právu oznamovat zjištěné vady zhotoviteli i po předání a převzetí díla 
v průběhu záruční doby.

9.4. V případě, že zhotovitel poskytnul objednateli veškerá plnění, k jejichž poskytnutí se 
smlouvou zavázal, a současně dílo nevykazuje vady, je zhotovitel povinen dílo předat 
objednateli a objednatel je povinen dílo od zhotovitele převzít bez výhrad; o tom bude 
zápis o předání a převzetí díla podepsán kontaktními osobami.

9.5. V případě, že dílo bude vykazovat pouze ojedinělé drobné vady, které samy o sobě ani 
ve spojení s jinými nebrání užívání předmětu díla funkčně nebo esteticky, ani užívání 
předmětu díla podstatným způsobem neomezují, objednatel dílo převezme s výhradami. 
V zápisu o předání a převzetí díla bude uveden závazek zhotovitele tyto drobné vady 
odstranit a rovněž bude uvedena smluvními stranami dohodnutá lhůta pro splnění tohoto 
závazku zhotovitele.

9.6. V případě, že k termínu dokončení díla dle článku 4.1 smlouvy bude dílo vykazovat jiné 
než ojedinělé drobné vady, je objednatel oprávněn odmítnout převzetí díla; v tom 
případě bude zhotovitel od kalendářního dne následujícího po termínu uvedeném 
v článku 4.1. smlouvy v prodlení.

9.7. Smluvní strany jsou povinny postupovat tak, aby nedošlo k narušení či omezení 
hospodářské soutěže a nedošlo k porušení zásad zadávání veřejných zakázek (§ 6 
zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů).

7



10. Zmocnění k jednání

10.1. Kontaktní osoby obou smluvních stran, které jsou oprávněny jednat za smluvní strany
ve věcech provozních a technických týkajících se této smlouvy a souvisejících s jejím
plněním

10.1.1. Kontaktní osoba zhotovitele:

Jméno, Příjmení:
e-
tel:
adresa: Horníkova 2130/10, 628 00 Brno

10.1.2. Kontaktní osoba objednatele:

Ústřední inspekto 15, 603 00 Brno
Jméno, Příjmení:
e-
tel:

Jméno,
e-
tel:

10.2. Oprávněné osoby - konkrétní osoby smluvních stran, které jsou oprávněny jednat za
smluvní strany o všech smluvních a obchodních záležitostech týkajících se této smlouvy
a souvisejících s jejím plněním

10.2.1. Oprávněná osoba zhotovitele:

Jméno, Příjmení:

10.2.2. Oprávněná osoba objednatele:

Ústřední inspektorát - Květná 15, 603 00 Brno
Jméno, Příjmení: Ing. Martin Klanica

11. Kvalita prací, odpovědnost za vady a záruka za dílo

11.1 Zhotovitel se zavazuje provést dílo v kvalitě odpovídající účelu smlouvy, právním
předpisům a závazným technickým normám platným na území ČR. Zhotovitel
se zavazuje, že dílo bude mít v době jeho předání objednateli vlastnosti stanovené
platnými právními předpisy EU a ČR a technickými normami ČN, EN a bude způsobilé
pro použití k účelu dohodnutému smlouvou.

11.2. Zhotovitel odpovídá objednateli za vady díla v souladu s příslušnou úpravou
v Občanském zákoníku. Vedle toho zhotovitel přebírá záruku za jakost, tj. zhotovitel se
zaručuje, že předmět plnění dle smlouvy bude po dobu záruční doby způsobilý k užívání
pro účel, ke kterému je určen, bez jakýchkoliv vad, včetně právních vad. Dále se
zhotovitel zaručuje, že předmět plnění bude mít vlastnosti určené dle smlouvy, a
nevyplývají-li požadované vlastnosti ze smlouvy, pak obvyklé vlastnosti, a že bude
kompletní a bez vad, včetně právních vad. Záruční doba činí 24 měsíců ode dne
předání a převzetí díla.

11.3. Dílo má vadu, neodpovídá-li smlouvě.

8



11.4. Za vadu se považuje každá vada díla, tj. i vada, která se vyskytla opakovaně.

11.5. Za vady díla se nepovažují případy nutné změny díla v důsledku legislativních změn
v době běhu záruční doby; na tyto případy se tedy záruka nevztahuje.

11.6. Zhotovitel neodpovídá za vady způsobené neodbornou údržbou nebo obsluhou
prováděnou v rozporu s provozními předpisy nebo návody k obsluze.

11.7. Objednatel je oprávněn vady písemně reklamovat u zhotovitele kdykoliv v průběhu
záruční doby. Proti reklamaci objednatele není zhotovitel oprávněn uplatnit námitku,
že objednatel nesplnil včas svoji povinnost oznámit vady díla. Reklamaci lze uplatnit
nejpozději do posledního dne záruční doby.

11.8. V reklamaci musí být vady popsány a uvedeno, jak se projevují. Dále v reklamaci
objednatel uvede, jakým způsobem požaduje zjednat nápravu. Pokud je vadné plnění
podstatným porušením smlouvy, má objednatel právo:

a) požadovat odstranění vady dodáním náhradního plnění (u vad materiálů,
technologických celků apod.),

b) požadovat odstranění vady opravou,

c) požadovat přiměřenou slevu ze sjednané ceny,

d) odstoupit od smlouvy.

Objednatel je oprávněn změnit volbu práva uvedeného výše, pokud žádal opravu vady,
která se ukáže jako neopravitelná.

Pokud je vadné plnění nepodstatným porušením smlouvy, má objednatel právo na
odstranění vady, nebo na přiměřenou slevu ze sjednané ceny.

Zhotovitel je povinen postupovat podle zvoleného práva objednatele.

11.9. Objednatel je oprávněn písemně uplatňovat reklamace u zhotovitele na adrese sídla
zhotovitele nebo e-mail v případě havárie také e-
mailem nebo telefonicky:

11.10. Každou vadu je zhotovitel povinen odstranit nejpozději do 10 kalendářních dnů ode dne
uplatnění reklamace objednatelem, pokud se smluvní strany nedohodnou jinak.
V případě havárie je zhotovitel povinen odstranit vadu nejpozději do 24 hodin ode dne
uplatnění reklamace objednatelem.

11.11. O odstranění reklamované vady zhotovitel sepíše zápis, ve kterém objednatel buď
potvrdí odstranění vady, nebo uvede důvody, pro které odmítá nabízené řešení převzít.
Vada je odstraněna podepsáním zápisu, ve kterém objednatel potvrdí odstranění vady.

11.12. Pokud zhotovitel neodstraní reklamovanou vadu ve lhůtě stanovené ve smlouvě, je
objednatel oprávněn vadu odstranit prostřednictvím třetí osoby, a to na náklady
zhotovitele. Veškeré takto vzniklé náklady uhradí zhotovitel objednateli nejpozději do 15
pracovních dnů ode dne obdržení výzvy k zaplacení. Tímto ustanovením není dotčeno
právo objednatele na úhradu smluvní pokuty, k jejíž úhradě je zhotovitel povinen v
důsledku prodlení s odstraněním předmětné vady. Smluvní pokutu zhotovitel uhradí ve
lhůtě uvedené v článku 12.7.

11.13. Záruční doba neběží po dobu, po kterou objednatel nemohl předmět díla užívat z
důvodu vady díla.

9



12. Smluvní pokuty

12.1. V případě, že zhotovitel bude v prodlení se splněním svého závazku provést dílo (tj. dílo 
dokončit a předat objednateli) v termínu dohodnutém v čl. 4.1. smlouvy, tedy nejpozději 
do 15.5.2021, zavazuje se zhotovitel uhradit objednateli vedle náhrady škody smluvní 
pokutu ve výši 0,05 % z ceny díla včetně DPH za každý, i započatý den prodlení.

12.2. V případě, že zhotovitel bude v prodlení se splněním svého závazku uvedeného 
v článku 9.2 smlouvy předat objednateli před převzetím díla (podpisem zápisu o předání 
a převzetí díla), tedy do 15. 5.2021, veškeré dokumenty uvedené v článku 9.2, zavazuje 
se zhotovitel uhradit objednateli vedle náhrady škody smluvní pokutu ve výši 1.000,- Kč 
za každý, i započatý den prodlení.

12.3. Pro zamezení vzniku pochybnosti uvádějí smluvní strany výslovně, že v případě prodlení 
s dodáním jednoho nebo více dokumentů uvedených v článku 9.2., jsou smluvní pokuty 
podle tohoto článku 12.2 a článku 12.1.sjednány takto:

V případě prodlení zhotovitele s dodáním pouze těch dokladů, které nejsou nezbytné 
pro provoz dokončeného díla (např. doklad o ekologické likvidaci), a pokud tomu 
současně nebude bránit jiná vada díla, objednatel dílo převezme s výhradami. V tom 
případě zhotovitel uhradí smluvní pokutu dle článku 12.2. ve výši 1000 Kč za každý, 
i započatý den prodlení s dodáním dokladů.

- V případě prodlení zhotovitele s dodáním dokladů, které jsou nezbytné pro provoz 
dokončeného díla (např. protokoly o výchozích kontrolách provozuschopnosti 
předmětu díla), má objednatel právo odmítnout převzetí díla. V takovém případě 
zhotovitel uhradí smluvní pokutu dle článku 12.1. ve výši 1000 Kč za každý, i 
započatý den prodlení se splněním závazku provést dílo. Dále zhotovitel uhradí 
smluvní pokutu dle tohoto článku 12.2. ve výši 1000 Kč za každý, i započatý den 
prodlení se splněním závazku předat objednateli ve stanovené lhůtě veškeré 
dokumenty uvedené v článku 9.2. Součet částek obou smluvních pokut činí 2000 
Kč/každý, i započatý den prodlení.

12.4. V případě, že zhotovitel bude v prodlení se splněním svého závazku odstranit vadu díla 
ve lhůtě uvedené v článku 11.10. smlouvy způsobem podle článku 11.8. smlouvy, 
zavazuje se zhotovitel uhradit objednateli vedle náhrady škody smluvní pokutu ve výši 
1.000,- Kč za každý, i započatý den prodlení, a to až do odstranění poslední vady díla.

12.5. V případě, že objednatel bude v prodlení se zaplacením faktury zhotovitele, zaplatí 
zhotoviteli úrok z prodlení v zákonné výši.

12.6. V případě, že prodlení zhotovitele bude zapříčiněno objednatelem nebo z jiných 
závažných důvodů předem písemně odsouhlasených oběma smluvními stranami, 
nebude smluvní pokuta zhotovitelem placena. Při podpisu smlouvy sjednávají smluvní 
strany, že závažnými důvody ve smyslu předchozí věty jsou živelná pohroma, zásah 
vyšší moci, neposkytnutí potřebné součinnosti objednatelem; tímto ujednáním není 
dotčeno právo smluvních stran sjednat i další závažné důvody liberace.

12.7 Zaplacením jakékoli smluvní pokuty podle této smlouvy není dotčena povinnost smluvní 
strany nahradit druhé smluvní straně v plné výši též škodu vzniklou porušením 
povinnosti, na kterou se smluvní pokuta vztahuje. Smluvní pokuta je splatná 
bezodkladně na základě výzvy objednatele.

10



13. Odstoupení od smlouvy

13.1. V níže uvedených případech podstatného porušení smlouvy je druhá smluvní strana 
oprávněna od smlouvy odstoupit bez nabídky lhůty pro odstranění závadných 
skutečností ve smyslu článku 13.2. smlouvy:
• Přerušení prací zhotovitelem delší než 5 pracovních dnů, ke kterému zhotovitel 

objektivně neměl závažný důvod.
• Vyhlášení konkurzu na majetek zhotovitele.
• Odcizení, zničení nebo zneužití majetku objednatele, ke kterému došlo v souvislosti 

s plněním zhotovitele podle smlouvy.

13.2. V ostatních případech odstoupení od smlouvy než výše uvedených, oznámí odstupující 
strana druhé straně písemně svůj záměr odstoupit od smlouvy a nabídne druhé straně 
lhůtu 5 pracovních dnů na to, aby odstranila závadné skutečnosti, pro které má v úmyslu 
od smlouvy odstoupit.

13.3. V případě odstoupení od smlouvy z příčin na straně objednatele se objednatel zavazuje 
převzít od zhotovitele plnění doposud provedená v souladu se smlouvou a tato plnění 
uhradit. V případě odstoupení od smlouvy se smluvní strany vypořádají podle zásad o 
bezdůvodném obohacení; konkrétní práva a povinnosti potvrdí písemně, např. formou 
protokolu.

14. Závěrečná ustanovení

14.1. S výjimkou změny kontaktních osob a změny oprávněných osob (čl. 10.1. a 10.2. 
smlouvy), kterou lze provést oznámením druhé smluvní straně, je možno změnu smlouvy 
provést pouze se souhlasem obou stran, písemně, formou oběma stranami 
podepsaného dodatku. Dodatky smlouvy budou vzestupně číslovány a stávají se 
nedílnou součástí smlouvy.

14.2. Všechna oznámení mezi smluvními stranami, která se vztahují ke smlouvě nebo která 
mají být učiněna na základě smlouvy, musí být učiněna v písemné formě a doručena 
druhé straně, nebude-li stanoveno nebo mezi smluvními stranami dohodnuto jinak. 
Oznámení v listinné podobě se považují za doručená uplynutím třetího (3.) dne po jejich 
prokazatelném odeslání.

14.3. Smluvní strany se zavazují, že v případě změny adresy svého sídla budou o této změně 
druhou smluvní stranu informovat nejpozději do tří (3) pracovních dnů.

14.4. Práva každé ze smluvních stran ze smlouvy jsou bez předchozího souhlasu druhé 
smluvní strany nepřenosná.

14.5. Vztahy touto smlouvou neupravené se řídí příslušnou obecnou právní úpravou, zejména 
příslušnými ustanoveními Občanského zákoníku.

14.6. Ústní nebo písemná ujednání, učiněná před podpisem smlouvy se stávají neplatnými, 
pokud nebyla zahrnuta do smlouvy.

14.7. Nevynutitelnost nebo neplatnost kteréhokoliv ustanovení smlouvy neovlivní vynutitelnost 
nebo platnost ostatních ustanovení smlouvy. V případě, že jakékoliv ustanovení smlouvy 
by mělo z jakéhokoliv důvodu pozbýt platnosti (zejména z důvodu rozporu s obecně 
závaznými právními předpisy), nahradí ho smluvní strany novým, platným ustanovením, 
které bude svým významem co možná nejbližší původnímu ustanovení.

11



14.8. Vzhledem k veřejnoprávnímu charakteru objednatele smluvní strany výslovně
sjednávají, že zhotovitel je obeznámen a souhlasí se zveřejněním smluvních podmínek
obsažených ve smlouvě v rozsahu a za podmínek vyplývajících z příslušných právních
předpisů, zejména ze zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve znění pozdějších
předpisů (dále „zákon o registru smluv“).

14.9. Smluvní strany výslovně sjednávají, že budou nakládat s osobními údaji obsaženými
ve smlouvě, případně získanými v souvislosti s prováděním díla, v rozsahu a
za podmínek vyplývajících z příslušných právních předpisů.

14.10. Smluvní strany shodně prohlašují, že došlo k dohodě o celém obsahu smlouvy,
kterému zcela rozumí a plně vyjadřuje jejich svobodu a vážnou vůli.

14.11. Nedílnou součástí této smlouvy o dílo jsou přílohy:

• Příloha č. 1 - Položkový rozpočet

• Příloha č. 2 - Seznam poddodavatelů

• Příloha č. 3 - Plán organizace výstavby

14.12. Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž objednatel i zhotovitel obdrží po
jednom. Totéž platí i pro všechny případné dodatky smlouvy.

14.13. Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oprávněných zástupců obou smluvních stran,
účinnosti nabývá dnem jejího uveřejnění v registru smluv dle zákona o registru smluv.
Uveřejnění smlouvy provede objednatel, a to nejpozději do sedmi dnů od podpisu
smlouvy oběma smluvními stranami; o uveřejnění objednatel zhotovitele informuje.

Česká repub lika - Státní zemědělská
a potravinářská inspekce

se «sídlem Květná 15. 603 00 Brno

V Brně dne:

12



Položkový rozpočet

"*’2 É Ě á ž f c ň i *<ť'"- * X*s -4
K ň ,ii4 i ' "' .¡m,( ' £ ,'»> * " ý ý “ • . '" ,¿ 4 *

«»f,
V **í$y% i®**, f

**}* /4 ^ “ .
s ekvilibrační jednotkou
»_ f •■■', ■'f ■ **? L

fcS. H w v ■ v. * * . » • * # * * » * . . A;. AM A*-'. v * . . . v *V * > * * • - i X *«* .. W - - . 7 . . . e

Objednatel: S tá tn í zem ědělská a po tra v iná řská inspekce IČ: 75014149

K větná 504/15 DIČ: CZ75014149

60300 B rno-P isá rky

Zhotovitel: Pavel K ohn IČ: 18772765

H orníkova 2130810 DIČ. CZ6301300797

628 00 B rno

CO ■
N i
■0=

Vypracoval:

Rozpis ceny Dodávka Montáž Celkem

HSV 7 348,61 20 870,91 28 219,52

PSV 1 555,74 21 126,83 22 682,57

MON 258 159,34 148 534,00 406 693,34

Vedlejší náklady 0,00 0,00 0,00

Ostatní náklady 0,00 0,00 0,00

Celkem 267 0 63 ,69 190 531 ,74 457 595,43

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % 0 ,00 CZK

Základ pro základní DPH 21 % 457 5 95 ,43 CZK

0,00 CZK

v B rně dne 30.11.2020

Za objednatele

Zpracováno programem RTS Stavitel +, © RTS, a.s. Stránka 1 z



Popis rozpočtu: -
Bouráni, demontáž: vnitřní instalace d!e profesí, podhled, část vestavěné skříně.
Nové konstrukce: úprava stropu, zapravení otvorů, omítnutí částí stěn, úprava vestavěné skříně, nátěr stěn.

Zpracováno programem RTS Stavitel +, © RTS, a.s. Stránka 2 z 3



R ekapitu lace dílů

A  #
...j- , "1 ^

Tfcfcf

3 Svislé a kompletní konstrukce HSV 2 812,90 4 299,95 7 112,85

61 Úpravy povrchů vnitřní HSV 4 375,71 10 592,61 14 968,32

97 Prorážení otvorů HSV 160,00 5 978,35 6 138,35

767 Konstrukce zámečnické PSV 47,88 18 061,80 18 109,88

784 Malby PSV 1 507,86 3 065,03 4 572,89

M21 Elektromontáže, vč. Měření a regulace MON 53 645,21 73 615,00 127 260,21

M23 Montáže potrubí MON 25 400,00 0,00 25 400,00

M24 Montáže vzduchotechnických zař MON 160 255,63 60 642,00 220 897,63

M44 Montáže stabil.hasících zaříz. MON 18 858,50 14 277,00 33 135,50

Cena celkem 267 063,69 190 531,74 457 595,43

Zpracováno programem RTS Stavitel +7 © RTS, a.s. Stránka 3 z 3



Položkový rozpočet
S: OSS SZPI, Hmotnostní spektrometr EA/DI-IRMS s ekvibbračni jednotkou

0: 603 00 Brno, Květná 504/15

Dodávka
ceik.

Montáž ,
ce*c?.® *.

■-'"sP

S p p

dem. ctem.
hmotnost
celM t)p.e. Č ís lo  položky Název položky MJ množství cena/M J Celkem Dodávka Montáž

hmotnost / 
MJ

0(1: 3 Svislé a kompletní konstrukce 0.00 2 812.90 4  299.95 '  1 T  >- ? 0.19242 0
1 3402352'?RT? Zazdivka otvoru 0.0225 m? cihlami ti zdi nad lOcm s 

použitím suché maltové smési
kus 10.00000 000 žfl.OO 260.00 120 00 1 200.00 0,006 0,06 0 0

prostupy po zrušených instalacích:. 10 10,00000
2 342280012RA0 Příčka z desek sádrokanom, s izolaci, ti. 100 mm m2 3,-64700 0.00 700.00 2 552,90 850.0» 3 099,95 0,03631 0,13242 0 0

' doplnění příčky z důvodu rušeni kazetového podhledu v laboratoři (v chodbičce zůstává).
- příčky z desek sádrokartonových tloušťky 12,5 mm, oboustranně opláštěně, s ocelovou nebo dřevěnou nosnou 
konstrukc, s izolací Orsil tloušťky 5 cm a provedením konečné povrchové úpravy minerální omítkou, včetně 
pomocného lešení,
- vč úpravy napojení na stávající příčku {páska, tmeleni, broušeni spod.)
doplněni nad stávající p?ičkou:3,3Q5*Q,4 1.32200
doplněni nezi slouipem a skleněnou siěnou:0,75*3,1 2,32500

D ii: 61 Úpravy povrchu vnitřní " • 0,00 4 375.71 10 Í92.S1 117922 0
3 611451231ROO Oprava cem. omítek stropů,ocelí hlaz.da i0 % plochy m2 12,75000 0.00 16.00 204.00 90.00 1 147,50 0.00562 0,07166 0 0

Strop' 12,75 12.75000
4 612453751ROO Omítka rýh MC šířky nad 30 cm,hlazená oceli m2 4,71200 0.00 ■ z z m ? 424,08 580.00 2 638.72 0.05216 0.24576 0 0

3 stényl 1,78*0.4 4.71200
5 61O991111R00 Zakrývání výplní vnitřních otvorů m2 12,68800 U f , 0,00 14.00 177.63 R ltB S & W 431,39 O.O0OO4 0,00051 0 0

zárubné: «2,02*2,02+0,9)*0,1 0.49400
(2.02+2.02+1 >*0.1 0.50400
2x Okno: 1 *1 1.00000
stěna iu«ary:2.a4‘3.i 9,11400
dveře: 1,97*0.8 1.57SG0

6 611421110RT2 Omítka vnitřní stropů rovných, MVC, hrubá, s použitím 
suché maltové směsi

m2 12,75000 0,00 115.00 1 466,25 200.00 2 550.00 0.03141 0.40048 0 0
7 611421122RT2 Omítka vnitřní stropů rovných, MVC. hladká, $ použitím 

suché maltové směsi
m2 12,75000 0,00 165,00 2 103,75 300.00 3 825,00 0,03614 0,46079 0 0

Dfh 97 Proráženiotvorů»»• • 0.00 160,00 5 978,35 O.OC&M 23.09902
8 9790821i 1R00 Vnitrostaveníštni doprava suti do 10 m t 1,47875 0,00 0.00 320.00 473.20 0 0 0 0

1.47675 1.47875
9 979082121R00 Příplatek k vnisrost. dopravě suti za dalších 5 m t 5.00000 0,00 0,00 40,00 200,00 0 0 0 0

celkem 30 m:5 5.00000
10 979990107RÖO Poplatek za skládku suti - směs betonu,ciheí.dřeva t 1,47675 r; t i 0,00 0,00 1250.!» 1 848,44 0 0 0 0

979081111RQO Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t 1,47675 0,00 0,00 230.00 340,11 0 0 0 0
12 979081121ROO Příplatek k odvozu za každý další 1 km t 14,78750 0,00 0,00 16.00 236,60 0 0 1,47675 21,86702

10*1,47875 14.78750 0,00
13 971035431ROO Vybouráni otv. zed cihel, pt.0,25 m2, ti. 15 cm, MC kus 16,00000 0,00 10.90 160,00 180 00 2 880,00 0,00034 0,00544 0.077 1,232

D ít 767 ' KonstnAce zámečnické 0,00 47,88 18061.80 0.00072 +• • 0.24075
14 767581801 ROO Demontáž podhledů * kazet m2 36,69000 0,00 0.00 230.00 8 438,70 0 0 0.005 0,18345

145 ehodbička+skříři; 5.34 5,34000
145 laboratoř: 12,75 12,75000
149+159:10,5+8,10 18.60000



«

15 767532800R00 Demontáž podhledu * roštů m2 12,75000 0,00 0,00 50.00 637,50 0 c 0.002 0,0255
laboratoř: 12.75 12,75000

16 767584801ROO Demontáž doplňků podhledů, - viz také prolese EL, VZ7, 
EPS. PZTS

kpí 1,00000 0,00 0,00 v W ipqíop 2 400,00 0 0 0 0

17 767584642R0G Montáž podhledů ostatních - desky m2 23,94000 4 ÍT B E § ^ 0.00 2,00 47.88 j l l J l * ! 5 745,60 0,00003 0,00072 0 0
Poškozené kazety budou nahrazeny kazetami z rušeného podhledu v m.č 14§ - laboratoř-
145 chodbička+sk?íň:5,34 5,34000
149+159:10,5+8,10 18.00000

19 767132811ROO Demontáž příček z plechu, šroubovaných m2 2.10000 0,00 0.00 400 00 840,00 0 0 0,018 0,0378
příčka mezi sloupem a skleněnou stěnou:0.75'2.8 2,10000

Dfl: 784 Malby ■_ 0.00 • ■ ÍJ. * “
1 507.86 3066 03 0 0268 019 7Q4G11221RT2 Zakrytí předmětů - m.č. 145,149, 159, včetně dodávky 

fólie 11.0,04 mm a lepicích pásek
m2 72,00000 0.00 432 00 14.00 1 008,00 0,00002 0,00144 0 0

baíenů přesán krytí + tG0%;36‘2 72.00000
20 784161701R0C Penetrace podkiadu nátěrem, 1 x rr»2 15,56000 0.00 32.00 497,92 248,96 0.00052 0 00809 0 Q

nad úrovni obkladu: 11.73*1 11,76000
vedle ofejdadu:2* (0,9*2,1j 3,78000

21 794164122R0Q Malba latexová HET univerzál.,barva, bez penetrZx m2 15,56000 0,00 14,00 217,84 100,00 1 556,00 0,0003 0,00467 0 0
22 784011222RT2 Zakrytí podlah, včetně papírové lepenky m2 36,01000 0.00 lO.op 360,10 7.00 252.07 0.00035 0.0126 0 0

145 laboratoř: 12.75 12,75000
145 chodbička: 4.68 4,66000
149+159:10.5+8,10 18.60000

DB; [M21 Eiektromomáže vč. Méfení a retjulace 0,00 53 645,21 7361500 0 0176 0
23 M21-1 Dl„4„2 - podrobný rozpočet vi2 příloha ČJ2 kpi 1.00000 0,00 42 845,21 ra 775.00 72 775,00 0 0 0 0
24 M212 Osvětleni kus 4,00000 0.00 ioaoo,ao O rJ P % 340,00 0.0044 0,0176 G 0

Přisazené LED svítidlo s krytem 
Materiál btié barvy 
Příkor) svítidla i*23W 
CRÍ 8D
studená bílá 40GOK 
rozměr 600/600 
IP54

Dii: M23 Monláže potfuOI 0,00 25 400,00 0.00 0 025 M23-1 D1_4„4 - podrobný rozpočet viz příloha č„4 kpi 1,00000 0.00 25 400.00 25 400,00 0,00 0 0 0 0
Dfl: M24 Móntážé vzduchotecfintckvcfí zař * «.. «Ji. f _*• 0,00 M W š M 60642,00 0 026 M24-1 D1_4̂ 1 • podrobný rozpočet viz příloha č j kpi 1.00003 0,00 150 2S5.63 160 255 63 60042.X 60 642.00 0 0 0 0
Dfl: M44 Montáže slabil, haslcicii za fiz . ■ "  > * ' 0*00 18 858,50 14 277.00 ’ '■ J o 0

27 M44-1 Dl„4_3 « podrobný rozpočet viz příloha č„3 kpi 1,00000 0,00 18 83S.50 18 858.30 14 277,00 14 277.X' 0 0 0 0

I 36 ~  O.OOl

33



STÁ TN Í Z E M Ě D Ě L S K Á
A P O T R A V IN Á Ř S K Á IN SP E K C E

SZPI, Ústřední inspektorát

OVĚŘOVACÍ DOLOŽKA KONVERZE DOKUMENTU

Ověřuji pod pořadovým číslem 2020-9-0965-138343, že tento dokument označený v rámci organizace
identifikátorem SZPI0202A7956, který vznikl převedením vstupu v listinné podobě do podoby elektronické,
skládající se z 3 listu(ů), se doslovně shoduje s obsahem vstupu.

Zajištovací prvek:
Vystaveno dne:
Vystavil:

Počet listů:

2020-12-02 09:53:38
SZPI, Podatelna Úl
Květná 15, 603 00 Brno
3

Dokument byl opatřen kvalifikovanou elektronickou pečetí.



Položkový rozpočet

Zakázka:

Misto

OSS SZPI - Hmotnostní spektrometr EA/DI-IRMS s ekvílibrační jednotkou

SZPI, K větna 504/15,60300 B rno

Qbjednatei: S tátn í zem ědělská a po tra v iná řská inspekce IČ: 75014149

Květná 504/15 DIČ: CZ75014149

60300 B rno-P isárky

Zhotovíte!: Pavel K ohn IČ: 18772765

H orníkova 2130/10 DIČ: CZ6301300797

628 00 B rno

Wi
N s

Ü :
p :
> !

Roz is cen Celkt

HSV 0,00

PSV 0,00

MON 9 778,50

Vedlejší náklady 1 440,00

Ostatní náklady 7 640,00

Celkem 18 858,50

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00 CZK

Snížená DPH 15 % 0,00 CZK

Základ pro základní DPH 21 % 18 858,50 CZK

Základní DPH 21 % 3 960,29 CZK

Zaokrouhlení 0,00 CZK

Cena celkem s DPH 22 818,79 CZK

V Brně dne 29.11.2020

Za objednatele

Zpracováno programem RTS Stavíte! +, © RTS, a.s. Stránka 1 z



Popis rozpočtu: - 
D1.4.3 EPS
Pokud jsou v soupisu prací uvedené typy výrobků, pak z důvodu kompatibility se stávajícími systémy. 
CZ-CPA: 43.21.10
Počty koncových prvků odečteny z výkresové PD. Ostatní položky dle přílohy technická zpráva.

Zpracováno programem RTS Stavitel +, © RTS, a.s. Stránka 2 z 3



Rekapitu lace dílů

Zpracováno programem RTS Stavitel +, © RTS, a.s. Stránka 3 z



___ ______ Položkový rozpočet_________________________

OSS SZPI - Hmotnostní spektrometr EA/DI-IRMS s ekviiibrační jednotkou

O: SZPt, Květná 504/15, 60300 Brno

p.e. číslo položky Název položky MJ množství cena/ MJ Celkem
Díl: M22 Montáž sdělovací a zabezp.tech

|m | 10,00000

|m 10,00000|

m 10,00000|

m 35,00000|

im || 35,00000j

|m j 35,00000j

|kus || 1,00000|

jks i.oooooj

jkus jj 1,00000j

jkus |[ 1,00000j

jkus j 1,00000j

jkus i 1,00000j

jkus ij 1 .oooooj

kus 1,00000

hod 2,00000

kus 1,00000

ks 1,00000

9 778,50

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

222260571R00

4016£_KA

220261661R00

222280212R00

341350212R

222280212R00

222330111R00

DB20O2

222330111R01

222330137R00

222330138R00

222330141R00

222330141R01

222330192R00

222330196R00

222330202R00

10150005

110 R00

120 R00

141 R00

202 ROD

900 RT2

900 RT3

909 R00

Trubka plast, tuhá 16 na příchytkách vč.příchytak

Tuhá PVC írobka na povrch pro doplněnou kabelál

Montáž.

Trubka plast, tuhá 16 na příchytkách vč.příchytak, 750N
HF - bezhalogenová

Dodávka.

Značení trasy trubkového vedeni

Kabel EPS do 7 mm v trubkách

Montáž,

Kabel J-Y(st)Y 2x2x0,8, baleno po 100 m délky

Dodávka.

Kabel EPS do 7 mm v trubkách

Demontáž vč.ekologtcké likvidace.

Zásuvka aut.hlásiče na omítku, na uchytné body

Montáž.

Montážní základna pro hlásiče řady 2060 2070,, průměr
10 cm, 5 svorek, je možno připojit externí

Dodávka

Zásuvka aut.hlásiče na omítku, na úchytné body

Demontáž.

Držák štítků se štítkem

Montáž.

Označení hlásiče štítkem

Montáž.

Analogový stropní bodový hlásič na paticí

Montáž.

Analogový stropní bodový hlásič na paticí

Demontáž,

Měření smyčky

Programování ústředny, uvedení do provozu

Koordinační řunkční zkoušky systému EPS

Pomocný Instalační materiál

30,00

E m

M l

60.00

600.00

800.00

450,00

Obsahuje izol.pásky,sádru,pomocné svorkovnice,vruty,hmoždinky,tésn.hmoty, kabelové příchytky

a ostatní instalační materiál.

Mimostaveništní doprava individual. Kč

Přesun do zóny individuální Kč

Přirážka za podružný materiál M 21, M 22 ks

Zednické výpomocí HSV h

HZS, Práce v tarifní třídě 5 b

Uvedení do provozu

4xzpráva + 4x podepsaný protokol

HZS, Práce v tarifní třídě 6

Ostatní související činnosti.

Hzs-nezmeritelne stavební prače

Napřadpokiádatelné stavební práce spojené s výměnou zařízení EPS.

500.00000

250.00000

1,00000 '

2.00000 400,00

2.00000 - 300,00

h

b

2,00000| ' _ 350,1

2,00000

300.00

300.00

100.00

770.00

210.00

700.00

240.00

100.00

160,00

20,00

6,00

225.00

150.00

60,00

1 200,00

800.00

450,00

525.00

262,50

300.00

800.00

600,00

700.00

800.00



m

Díl: ON Ostatní náklady
v " " ■ M : w g - . i r

25 00523101 OR Revíze

Revize EPS vč.vypracováni rav.zprávy. 
4x vytištěná podoba + 4x e!.podoba

h 2,00000 n  480.00 960,00

26 005231020R individuální a komplexní vyzkoušeni h 2,00000 650,00 1 300,00

provedení zkoušek a měření instalovaných zařízení 
vyzkoušení provozních stavů instalovaných zařízeni

27 005231030R Zkušební provoz »» 2,00000 1 300,00

28 005231040R

Povinný zkušební provoz. 

Dokladová část *> 4,00000 650.00 2 600,00

Vypracování provozních řádů, návodů na provoz a údržbu.

4x vytištěná podoba + 4x el.podoba
29 00524101OR Dokumentace skutečného provedení Soubor 1,00000 * 9* 980,00

Dokumentace skutečného provedeni. 

4x vytištěná podoba + 4x el.podoba
30 00526101OR Pojištěni dodavatele a pojištěni díla Soubor 1,00000 500,00 500,00

Díl: VN Vedlejší náklady tM ftb
31 004111010R Průzkumné práce Soubor 1,00000 480.00 480,00

Průzkum prostor před započetím prací.
32 005124010R Koordinační činnost

Koordinace stavebních a technických dodávek stavby 
při provádění prací za provozu objednatele.

Ověření skutečného stavu instalačních rozvodů a zařízení.

Soubor 1,00000 480,00

33 005122Q2GR Provozní vlivy Soifcor 1,00000 _  480.00 480,00

Náklady na ztížené podmínky provádění tam,kde jsou stavební práce zcela nebo zčásti omezovány provozem 
jiných osob - provedení bezpečnostních opatření na ochranu osob a majetku (provádění prací za provozu 
objednavatele), protihluková a jiná opatření při provádění díla.

I ■ 18 858.50]

33



©
STÁ TN Í Z E M Ě D Ě L S K Á
A PO T R A V IN Á Ř S K Á IN SP E K C E

SZPI, Ústřední inspektorát
Květná 15, 503 00 Brno

OVĚŘOVACÍ DOLOŽKA KONVERZE DOKUMENTU

Ověřuji pod pořadovým číslem 2020-9-0965-138344, že tento dokument označený v rámci organizace
identifikátorem SZPI0202A7956, který vznikl převedením vstupu v listinné podobě do podoby elektronické,
skládající se z 3 listu(ů), se doslovně shoduje s obsahem vstupu.

Zajištovací prvek:
Vystaveno dne:
Vystavil:

Počet listů:

2020-12-02 09:54:43
SZPI, Podatelna Úl
Květná 15, 603 00 Brno
3

Dokument byl opatřen kvalifikovanou elektronickou pečetí.



i -

Položkový rozpočet

Zakázka:

Misto

OSS SZPI - Hmotnostní spektrometr EA/DI-4RMS s ekvilibrační jednotkou

SZPI, K větná 504/15, 60300 B rno

Objednatel: S tá tn í zem ědělská a p o trav iná řská inspekce IČ: 75014149

K větná 504/15 DIČ: CZ75014149

60300 B m o -P isá rky

Zhotovitel: Pavel K ohn IČ: 18772765

H orníkova 213010 DIČ: CZ6301300797

628 00 Brno

0 0 -
N !
2=

S i
£ !

Rozpis ceny Ce!k<

HSV 0,00

PSV 0,00

MON 7 047,00

Vedlejší náklady 1 640,00

Ostatní náklady 5 590,00

Celkem 14 277,00

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00 CZK

Snížená DPH 15 % 0,00 CZK

Základ pro základní DPH 21 % 14 277,00 CZK

Základní DPH 21 % 2 998,17 CZK

Zaokrouhlení 0,00 CZK

Cena celkem s DPH 17 275,17 CZK

Brně dne 29.11.2020

Za objednatele

Zpracováno programem RTS Stavitel +, © RTS, a.s. Stránka 1 z



t

Popis rozpočtu: - 
Dl .4.3 PZTS
Pokud jsou v soupisu prací uvedené typy výrobků, pak z důvodu kompatibility se stávajícími systémy. 
CZ-CPA: 43.21.10
Počty koncových prvků odečteny z výkresové PD. Ostatní položky dle přílohy technická zpráva.

Zpracováno programem RTS Stavitel +, © RTS, a.s. Stránka 2 z 3



Rekapitulace dílů

Zpracováno programem RTS Stavitel +, © RTS, a.s. Stránka 3 z



I

!

Položkový rozpočet

S: OSS SZPf - Hmotnostní spektrometr EA/DMRMS s ekvilibrační jednotkou

O: SZPI, Květná 504/15, 60300 Brno

P .fi. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem
Díl: ÍM22 Montáž sdělovací a zabezp.tech 7 047.00

1 222325001ROQ Detektor PIR na předem připravené úchytné body

Montáž.

kus 1,00000 140,00 140,00

2 222325003R00 Držák detektoru na předem připravené úchytné body

Montáž.

kus 1,00000 42,00

3 102 Kloubový držák pro detektory řady SCM a Viewguard

Dodávka.

ks 1,00000
J ' T

280,00

4 222325001R01 Detektor PIR na předem připravené úchytné body

Demontáž.

kus 1,00000 B L ,.!S & S ? 100,00

5 222325292R00 Méření smyčky kus 1,00000 60,00 60,00

6 222325302R00 Programování ústředny, uvedeni do provozu hod 2,00000 600,00 1 200,00
7 10150005 Pomocný instalační materiál

Obsahuje izoi.pásky,sádru,pomocné svorkovnice,vruty,hm

a ostatní instalační materiál.

ks

3Ždink\

1,00000
Ctésn.hmoty

500,00 500,00

e 110 R00 Mimostaveniětní doprava individual. Kč 250,00000] 262,50

9 120 R00 Přesun do zóny individuální Kč 250,00000 • ít.os] 262,50

10 202 R00 Zednické výpomoci HSV h 2,00000m . -■m a M 900.00

11

900 RT2 HZS, Práce v tarifní třídě 5

Uvedení do provozu

4xzpráva +4x podepsaný protokol

h 2,00000 600,00

12 900 RT3 HZS, Práce v tarifní třídé 6

Ostatní související činností.

|h 2,00000 | 700,00

13 900 RT9 HZS, programátor

Naprogramování ústředny PZTS.

|h 2,00000Í5 I 9 5 9 1300-00|

14 909 R00 Hzs-nezmeritelne stavební prače h j 2,00000 P M S 700,00

Napředpokiádatelnó stavební práce spojené s výměnou zařízení PZTS.



Díl: On Ostatní náklady 5 590,00
15 00523101OR Revize

Revize PZTS vč.vypracování rev.zprávy. 

4x vytištěná podoba + 4x ei,podoba

h 2,00000 580.00 1 160,00

16 005231020R Individuální a komplexní vyzkoušení

provedeni zkoušek a měřeni instalovaných zařízení
vyzkoušení provozních stavů instalovaných zařízení

2,00000 ■- 580.00 1 160,00

17 00523i030R Zkušební provoz

Povinný zkušební provoz.
h 2,00000 1 160,00

18 00523104OR Dokladová část

Vypracování provozních řádů, návodů na provoz a údržbu 

4x vytištěná podoba + 4x el.podoba

h 2,00000 1 160,00

19 00524101OR Dokumentace skutečného provedení

Dokumentace skutečného provedení. 
4x vytištěná podoba + 4x eí.podoba

Soubor

OOooo

550,00

20 005261010R Pojištění dodavatele a pojištěni díla Soubor 1,00000 400,00

Díl: VN VedlejSímáltládvr'®1' ^  % S .*  ' - M . ,7-. , * V ../j :^ f:é íd ,d č >
21 00411101 OR Průzkumné práce

Průzkum prostor před započetím prací.

Soubor 1,00000 580.00 580,00

22 005124010R Koordinační činnost

Koordinace stavebních a technických dodávek stavby 
při provádění prací za provozu objednatele.

Ověření skutečného stavu instalačních rozvodů a zařízení.

Soubor 1,00000 480,00

23 005122020R Provozní vlivy js o u b o r j 1 , 0 0 0 0 0 ^ ^ ^ ^ ^  580,00 

Náklady na ztížené podmínky provádění tam,kde jsou stavební práce zcela nebo zčásti omezovány provozem 
jiných osob - provedení bezpečnostních opatřeni na ochranu osob a majetku (provádění prací za provozu 
objednavatele), protihluková a jiná opatření při provádění díla.

26 14 277.00



STÁTMÍ Z E M Ě D Ě L S K Á
V ™ , A P O T R A V IN Á Ř S K Á IN SP E K C E

SZPI, Ústřední inspektorát
Květná 15, 603 00 Brno

OVĚŘOVACÍ DOLOŽKA KONVERZE DOKUMENTU

Ověřuji pod pořadovým číslem 2020-9-0965-138345, že tento dokument označený v rámci organizace
identifikátorem SZPI0202A7956, který vznikl převedením vstupu v listinné podobě do podoby elektronické,
skládající se z 3 listu(ů), se doslovně shoduje s obsahem vstupu.

Zajištovací prvek:
Vystaveno dne:
Vystavil:

Počet listů:

2020-12-02 09:56:01
SZPI, Podatelna Úl
Květná 15, 603 00 Brno
3

Dokument byl opatřen kvalifikovanou elektronickou pečetí.



Příloha č, 3 výzvy k podání nabídky

Seznam případných poddodavatelů

veřejná zakázka malého rozsahu na stavební práce
{veřejná zakázka není zadávána dle zákona č. 134/2016 Sb,, o zadávání veřejných zakázek,

ve znění pozdějších předpisů)

„Hmotnostní spektrometr EA/DI-íRMS s ekvilibrační jednotkou - stavební úpravy -
realizace“

1) Seznam poddodavatelů

název poddodavateie: AGARE, s.r.o.
adresa sídla: Hilleho 1842/5, 602 00 Brno
zastoupený: <dop!nf dodavatel>
IČ: 49974386

Druh a rozsah služeb, které bude poddodavatel poskytovat: VZT

název poddodavateie: Messer Technogas s.r.o,
adresa sídla: Praha 4, Braník
zastoupený:
IČ: 4076478

Druh a rozsah služeb, které bude poddodavatel poskytovat: Technické plyny

V Brně dne 29.11.2020

jméno a podpis osoby oprávněné jednat
jménem či za dodavatele

9
9
6
£
¥
Z
G
2
0
l
ď
Z
S



STÁTN Í Z E M Ě D Ě L S K Á
A P O T R A V IN Á Ř S K Á IN SPEK C E

SZPI, Ústřední inspektorát

OVĚŘOVACÍ DOLOŽKA KONVERZE DOKUMENTU

Ověřuji pod pořadovým číslem 2020-9-0965-138340, že tento dokument označený v rámci organizace
identifikátorem SZPI0202A7956, který vznikl převedením vstupu v listinné podobě do podoby elektronické,
skládající se z 1 listu(ů), se doslovně shoduje s obsahem vstupu.

Zajištovací prvek:
Vystaveno dne:
Vystavil:

Počet listů:

2020-12-02 09:49:39
SZPI, Podatelna Úl
Květná 15, 603 00 Brno
1

Dokument byl opatřen kvalifikovanou elektronickou pečetí.



Plán organizace výstavby
SZPt, K vě tná 15, B rn o

OSS SZPI - Hmotnostní spektrometr EAřDMRMS s ekvtlibračrri jednotkou

P O Z N Á M K A - před samotným započetím práci je nutné
objednat s dostatečným předstihem zařízení s ohledem na
jejich dodací Šrůty. Dodací Krůta vzt zařízení je cca S - 6
týdnů.

PRÁCE

TÝDEN 1 :5 -1 1 -4 . TÝDEN 2 ; 1 2 .-18 .4 TÝDEN 3 :1 9 .- 2 5 .4

po Ut s t c t p * s o n e u t s t c t pa so ne
r

u t s t c t P» so ne

O b je d n á n i • tk x té v k » d a U tth tařLzem je d n a t IIvých p ro fe s i X X X X X X X X X X X X X X X

V y s t ih o v á n i la b o ra to rn íh o za řízen i X X X X X

Sta v e b n í p r ie « , d e m o n tá !« p o d h le d ů , za p ra v e n l o tv o rů v p ř E k ic h ,

i t ro p u , z d i, ú p ra v a sk ř ín ě
X X X X

D e m o n tá ž p ů v o d n íh o za řízen í VZT, UT, CHL, ZT I, ro z v o d y p ly nů ,

EPS, PZT5;
X X

M o n tá ž n o v é h o za řízen i VZT, UT, C H l, ZTI, ro z v o d y p ly n ů , EPS,

PZTS
X X X X X X X X

Im ta ln c e M a lt , S l, UPS, f PS, P T O X X X X

PRÁCE
TÝDEN 4 :2 6 4 . - 2 .5 TÝDEN 5: 3 .-9 5, TÝDEN 6 :1 0 .-1 5 .5 .

po u t St a pa so ne po u t s t C t pa so n e po u t 5 t c t pa so ne

Dodavka zařízeni jtdnotlrvych profvil X X X X X X X

S ta vebn í d o k o n č o v a c í p ráce X X X

M o n tá ž n o v é h o za řízen í VZT, UT, CHL, ZTI, ro z v o d y p ly n ů , EPS,

PZTS
X X X X X X X X X X X

in s ta la ce M a k , St, UPS, EPS. PZTS X X X X X X X X X X X X X X

Pracovní doba je do odvolání stanovena následovně: Pondělí až pátek, v pracovní době investora.

S
S
S
.
í
V
č
O
Č
O
l
d
Z
S



©
STÁ TN Í Z E M Ě D Ě L S K Á
A PO T R A V IN Á Ř S K Á IN SP E K C E

SZPI, Ústřední inspektorát

OVĚŘOVACÍ DOLOŽKA KONVERZE DOKUMENTU

Ověřuji pod pořadovým číslem 2020-9-0965-138341, že tento dokument označený v rámci organizace
identifikátorem SZPI0202A7956, který vznikl převedením vstupu v listinné podobě do podoby elektronické,
skládající se z 1 listu(ů), se doslovně shoduje s obsahem vstupu.

Zajištovací prvek:
Vystaveno dne:
Vystavil:

Počet listů:

2020-12-02 09:51:26
SZPI, Podatelna Úl
Květná 15, 603 00 Brno
1

Dokument byl opatřen kvalifikovanou elektronickou pečetí.


